ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

«Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.05.2018 г.                                                              № 84-пг

	г. Тулун

Об изменении состава комиссии по рассмотрению
проекта изменений в схему территориального
планирования Тулунского муниципального района
Иркутской области, утверждённой постановлением
администрации Тулунского муниципального района
от 06.02.2018г. № 11-пг

В целях приведения состава комиссии по рассмотрению проекта изменений в схему территориального планирования Тулунского муниципального района Иркутской области, утверждённой постановлением администрации Тулунского муниципального района от 06.02.2018г. № 11-пг Положению о составе, порядке подготовки схемы территориального планирования Тулунского муниципального района, о порядке внесения изменений в такую схему, а также о составе, и порядке подготовки плана реализации этой схемы, утвержденному Постановлением администрации Тулунского муниципального района от 26.12.2016г. №166-пг, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Тулунский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению Проекта изменений в схему территориального планирования Тулунского муниципального района Иркутской области, утвержденной постановлением администрации Тулунского муниципального района от 06.02.2018г. № 11-пг (далее - комиссия) следующие изменения:
· исключить из состава комиссии члена комиссии - ВрИО председателя комитета по экономике и развитию предпринимательства Молоцило О.В;
· включить в состав комиссии члена комиссии - председатель комитета по экономике и развитию предпринимательства Трус С.Н.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене "Вестник Тулунского района" и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Тулунского муниципального района С.В. Шаяхматова.

Мэр Тулунского

муниципального района                                                                     М.И. Гильдебрант